

Buchtrup Invest ApS

Pilevej 21, 8830 Tjele

CVR-nr. 40 39 89 02

Årsrapport

29. marts - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2020.

Poul Michael Buchtrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 29. marts - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Buchtrup Invest ApS Pilevej 21 8830 Tjele
	CVR-nr.: 40 39 89 02
	Regnskabsår: 29. marts - 31. december
Direktion	Poul Michael Buchtrup
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Michael Buchtrup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 42.808 Det ordinære resultat efter skat udgør -7.033. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret udløb er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/3 2019 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	42.808
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.988
Resultat før finansielle poster	34.820
1 Øvrige finansielle omkostninger	-41.677
Resultat før skat	-6.857
Skat af årets resultat	-176
Årets resultat	-7.033
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-7.033
Disponeret i alt	-7.033

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	<u>3.341.056</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.341.056</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.341.056</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>50.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>50.000</u>
Likvide beholdninger	<u>16.354</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>66.354</u>
Aktiver i alt	<u>3.407.410</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	-7.033
Egenkapital i alt	<u>42.967</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	1.055.264
Deposita	32.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.087.264</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.269.003
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.277.179</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.364.443</u>
Passiver i alt	<u>3.407.410</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Noter

	29/3 2019 - 31/12 2019
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.062
Andre finansielle omkostninger	<u>13.615</u>
	<u>41.677</u>
	<u>31/12 2019</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 29. marts 2019	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-7.033</u>
	<u>-7.033</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.	
5. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Ingen.	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Buchtrup Holding ApS, CVR-nr. 31334306 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.	
